
V Liberci 2. srpna 2013 

 

Tisková zpráva 
Liberečané mohou zdarma využívat  

sportovní areál 
 

Hřiště na plážový volejbal, atletickou dráhu, výcvikový horolezecký trenažér a dvě asfaltové hřiště, 

které je možné využít pro nohejbal, volejbal, basketbal či malou kopanou. To vše mohou zcela 

zdarma využívat milovníci sportu. 

Stále jim je totiž bezplatně umožněn vstup na sportoviště ve Svojsíkově ulici, který se nachází za 

obchodním domem Interspar směrem k Ruprechticím. V letních měsících o prázdninách je zde možné 

sportovat každý den mezi 7. – 21. hodinou. Pokud však zrovna přijdou sportovat vojáci, dostanou 

před veřejností na sportovišti přednost. Mimo prázdniny je areál pro veřejnost otevřený rovněž od 

pondělí do neděle, ale až odpoledne mezi 16. – 21. hodinou. Předchozí čas je v průběhu školního 

roku vyčleněný vojákům, školám a sportovním jednotám. 

Výše uvedená sportoviště jsou vybavena základními prostředky, jako jsou sítě, branky, koše a 

podobně. Míče a další sportovní náčiní si musí každý donést samostatně a nelze je zde zapůjčit. V 

areálu je rovněž jeden stůl (betonový) pro stolní tenis. Zpřístupněna veřejnosti jsou všechna 

sportoviště v areálu mimo hřiště s umělým trávníkem a velké fotbalové hřiště, které využívá SK VTJ 

Rapid Liberec. 

Návštěvu areálu je vhodné předem rezervovat na tel.: 973 261 184 nebo 973 261 308 u dozorčího na 

vstupu do sportovního areálu. 

Sportoviště v areálu Svojsíkova bylo vybudováno v roce 2000 na náklady Statutárního města Liberec. 

Je umístěno na pozemcích ve vlastnictví státu, správu zajišťuje Armáda České republiky. 


